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Nowoczesna bankowość i usługi finansowe
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Finanse i rachunkowość

Hybrydowe Rekrutacja zakończona Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Poznasz zasady funkcjonowania banków i innych instytucji finansowych, takich jak: towarzystwa
ubezpieczeniowe, domy maklerskie, fundusze inwestycyjne, firmy pożyczkowe, instytucje płatnicze, jak
również: firmy leasingowe, faktoringowe, windykacyjne,

Poznasz ofertę produktów i usług instytucji finansowych i nauczysz się je stosować w praktyce,

Poznasz zasady dystrybucji i obsługi posprzedażowej instrumentów finansowych, w tych techniki
sprzedaży i doradztwa finansowego,

Poznasz regulacje prawne, podatkowe i inne, związane z działalnością instytucji finansowych,

Poznasz aktualne uwarunkowania krajowe i międzynarodowe działalności instytucji finansowych, oraz
rynkowe trendy i perspektywy ich rozwoju.

 

Ważne!

Rekrutacja zimowa 2022/2023 na tę specjalność została zakończona. Zachęcamy do wypełnienia formularza,

a nasze Biuro Rekrutacji powiadomi Cię, kiedy ponownie zostanie uruchomiony nabór.

 

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

https://www.merito.pl/torun/formularz/lista-zainteresowanych-sum-23-24
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Hybrydowa forma studiów nie jest związana z sytuacją pandemiczną w kraju.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Zajęcia na specjalności prowadzone są w, przez wykładowców, którzy są praktykami z wieloletnim doświadczeniem

na rynkach krajowych i zagranicznych.

Tę specjalność możesz wybrać również w opcji studiów II stopnia ze studiami podyplomowymi. Jest to

innowacyjna oferta, dzięki której studiujesz jednocześnie na wybranym  kierunku studiów magisterskich oraz studiach

podyplomowych. Na tej ścieżce zdobywasz dodatkowe umiejętności potwierdzone dwoma dyplomami Wyższej Szkoły

Bankowej, dzięki czemu:

wyróżniasz się w oczach pracodawców

oszczędzasz pieniądze, płacąc tylko jedno czesne

oszczędzasz czas, bo program studiów podyplomowych realizujesz jednocześnie ze studiami
magisterskimi

zdobywasz wiedzę wykraczającą poza program studiów magisterskich.

Sprawdź szczegóły.

Praca dla Ciebie:

banki komercyjne i spółdzielcze, oraz (zagraniczne) instytucje
kredytowe

pozabankowe instytucje finansowe: firmy ubezpieczeniowe, firmy
pożyczkowe, leasingowe, faktoringowe, spółdzielcze kasy
oszczędnościowo-kredytowe,

instytucje rynku kapitałowego: fundusze inwestycyjne, domy
maklerskie, spółki giełdowe,

firmy doradztwa finansowego, w tym: kredytowego, podatkowego,
rachunkowego, inwestycyjnego oraz audytu i rewizji księgowej,

instytucje administracji państwowej, których działalność dotyczy
rynku finansowego i bankowości: UOKiK, Rzecznik Finansowy, UKNF,
ministerstwa, organa ściągania i wymiaru sprawiedliwości (CBA,
CBŚP, prokuratura, sądy),

https://www.merito.pl/torun/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/kierunki-i-specjalnosci/finanse-i-rachunkowosc/nowoczesna-bankowosc-i-uslugi-finansowe
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instytucje samorządu terytorialnego i zawodowego, których
działalność dotyczy rynku finansowego i bankowości,

działy finansowe przedsiębiorstw niefinansowych.

Program studiów

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

Fintech i bankowość przyszłości

Insurtech i nowe technologie w ubezpieczeniach

Wealth management 

Psychologia w doradztwie i dystrybucji produktów finansowych

Bankowość specjalistyczna

Przestępczość bankowa i ubezpieczeniowa

Special promotion for candidates.

Inwestuję w siebie, myślę o przyszłości

Zapisując się do 25 kwietnia, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II

stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,

obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

 

do 25 kwietnia

czesne już od

366 zł 400 zł zł

miesięcznie


